09882112463  para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
DO  GÊNERO  ALIMENTÍCIO  E  LIMPEZA  PARA  ATENDER  ÀS
NECESSIDADES E FORNECIMENTOS DESSES RECURSOS PARA
A CONTINUIDADE DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTANA DO SERIDÓ, no valor global de R$ 11.718,75 (onze mil,
setecentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos), ancorado no
Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.